
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.3, 19.punkts) 

Talsos  

  

28.02.2023. Nr.62 

  

Par grozījumiem Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” nolikumā 

 

Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” pirmsskolas izglītības programmas 

sporta nodarbības tiek īstenotas Sabiles sporta centra telpās Ventspils ielā 17B, Sabilē, Talsu 

novadā. Minētā adrese kā pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas vieta nav minēta 

izglītības iestādes nolikumā (turpmāk – nolikums). Papildus nepieciešams grozīt nolikuma 23. 

punktā paredzēta amata nosaukumu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, Izglītības likuma 

22. panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 9. panta otro daļu, Talsu novada domes 

Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 2023. gada 7. februāra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt nolikumu Nr. 2/2023 “Grozījumi Talsu novada domes 2019. gada 17. 

oktobra nolikumā “Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” nolikums” (nolikums 

pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                          E. Kārkliņa

 

  
Cīrule 29341409   

zane.cirule@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

 

1) Sabiles pirmsskolas izglītības iestāde “Vīnodziņa”; 

2) Talsu novada Izglītības pārvaldei. 

  

mailto:pasts@talsi.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

NOLIKUMS Nr.2/2023 

 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada domes 28.02.2023. lēmumu Nr.62 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2019. gada 17. oktobra nolikumā  

“Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” nolikums” 
 

 
Izdots saskaņā ar  

Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu un 

Vispārējās izglītības likuma 9. panta otro daļu 

 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2019. gada 17. oktobra nolikumā “Sabiles pirmsskolas 

izglītības iestādes “Vīnodziņa” nolikums” šādus grozījumus: 

 

1. izteikt 6. punktu šādā redakcijā: 

“6. Iestādes izglītības programmu īstenošanas vietu adreses norādītas Valsts izglītības 

informācijas sistēmā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.” 

2. izteikt 23. punktu šādā redakcijā:  

“23. Vadītāja īslaicīgas prombūtnes laikā (līdz vienai darba dienai) operatīvus lēmumus 

pieņem vadītāja vietnieks izglītības jomā vai cits vadītāja noteikts darbinieks. Vadītāja 

ilglaicīgas prombūtnes laikā (attaisnota prombūtne vai komandējums) Vadītāja 

pienākumus veic ar Pašvaldības izpilddirektora rīkojumu noteikts darbinieks.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                E. Kārkliņa 
 


